»Insuper et imperator jurare debet, quod firmas et stabiles pa-
ctiones et dationes, quae' factae fuerint, irrevocabiliter habebit se-
cundum omneni ordinem superius distiuctum. Si vero aliquid supra-
scriptis omnibus’ fuerit addendum vel minuendum, in potestate et
discretione nostra et iiostrorum sex consiliarioruin et d. Marchionis
et ejus sex consiliarioruin consistat™4

*) An debeat?
**) |ege pacificata.
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»Sciendum est etiam, quod vos, praefate domine Dux, non de-
betis imperatori, qui fuerit electus in imperio, ad aligtia servitia fa-
cienda juramentum praestare propter aliquod datum vel pheudum sive
houonficentiain, quae vobis debeat assignari, tam ille vel illi, quem,
vel quos loco vestro statueritis super his, quae vobis fuerint asslg-
nata, debeant juramento teneri ad oinne servitium imperatori et impe-
rio faciendum, juxta ordiuem superius declaratum. Datum anno do-
mini .1204 mense Martii, indictione séptima.“*))

B.

Pactum,jnter d. Enricum Dandulum ducem, et Bonifacium
marchionem Montisferrati, et Balduinum comitem Flandriae,
et Ludovicum comitein Blesensem, pro captione urbis
Constantinopolitanae. **)

»In" nomine dei aeterrii Bonifacius marchio, et Balduinus Flan-
drensis et ...... ***) Ludovicus Blesensis et Claramoutensis, En-
ricus S. Pauli, comites, pro parte nostra vobiscum, vir incljte, do-
mine Enrice Dandule, yenetorum dux, cum parte vestra, ad hoc, ut
unitas* etc. -}

1
,,Pars terrarum Domini Ducis et Communis Venetorum

*) Ultima (sciendum .. declaratum), multimode corrupta, absque codicum
mss. ope sanari non poterant.
**) Muratori, 1 c.
***)  Adde Hannoniensis, coll. initio superioris libeUi.
f) Addit Muratorius: ,,ut in altero documento retroscripto ad yerbum,
mutatis tantum personis in verbis et nominibus.”
fi) Genlis al. Mur. n 1
Abhandlungen der »l. Cl. d. k Ak d. Wis». V.Bd. IU.ABth. (a) 3
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.De prima parte Imperii Romania«, quae derenit communi Ve-

netiarttm** o j < i'rtm

m

,Civitas Archadiopolis, Missini, Bulgarofigo, Pertiuentia Archa-
'diopoli, Pertiuentia Pictis, et Nicodemi, Civitas lleracleae, Pertinen-
tia Caludro cum Civitate Rodesto, et Panedo cum omnibus, quae
sub ipsis, Civitas Adrianopolis, cum omnibus, quae sub ipsa, Casa-,
lia Corici, vel Coltrichi,'Pertiuentia Bracinali, Sageedei, vel 'Sague-
lai. Pertiuentia de Muntimanis, et Sigopotomo, cum omnibus, quéae
sub ipsis, Pertineutia Gaui, Certasca Miriofitum, Casalia de Raula-
tis, et Examilli, Pertiuentia Galli Poli, Cortocopi Casalia, Pertineu-
tia Peristatus, Emboriam, vel Estboriuin, Lazua et Lactu.“

,,Haece.st secunda Pars ierrarian D. Ducis, et communis Vene-
tiariim de secunda parte Imperii R o m a n ia e ¢

»Provincia Lacedaeinoniae, Miera et Megali Episcepbis, Par-
va, et magna Calobries, vel Calobrita, Ostrones, vel Ostrovos, Pro-
vincia Colonis, Oreos, Caristos, Antrus, Concilani, vel Couchi La-
tica, Cavisia, vel Nisia, Egina et Calirus, vel Culuris, pertiuentia
Lapadi, Zacintlios, Oprinm vel Orili, Caephalonia, Patre, Methone,
cum Omnibus suis, scilicet pertinentiis de Brana, Pertiuentia de Ca-
tacha Gomo, cuni Villis Cbirae Hermis filiae Imperatoris, vel Kir
Alexii, cum Villis de Moliiieti,~et de ceteris Mouasteriorum sub qui-
busdam Villis, quae sunt Imperatoris, .scilicet de Miera, et Megali
episcepsi, scilicet parva, et magua Provincia Ricopalla, vel Nicopolla,
cum .pertinentiis de Artba, et Bobello de Anafholico, de Lesconis,
et de ceteris ...... et Monasteriornm cum Cartolaratis, Provincia
Dirachii, et Arbani, cum Clominissa, vel Claviuissa de Vagnetia,
Provincia de Granina. Provincia-Driuopoli, Provincia Acridis, Len-
cas, et Coripho.”

~Pars terrarum Imperatoris ... de prima parte Imperii Romaniae
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-r ,,A porta aurea, et Blacbernali, ,et Occidentals Steno usque ad

Michram, et Agatzopolim, Similiter et ab ipsa Civitate Vezei usque
ad Zurlo et Tbeodoropoliu.* - ' Y Jj o>

Ll l

\»Pars. tervarum Imperatoria de secundo, parte Imperii.”

....... »Provincia Optimati, Provincia Tarsiae, Provincia Nicom.ediae,
Pulsiadaej, | et Metanobis cum; successibus, et ;cunt jonmibus, quae
subipsis. <Provincia Papbalagéniae, et Micellarii, vel Nucellarii,
Deiiesmopoe, vel Provincia derNealinopu, et Babriti, vel Panriti,
Mitilene, vel Mitilini, et Limene cum Straer, veleLimui cum Scliiro
aquae sunt infra Abydum, Insulae scilicet Praecooiso; etc. Ico, Istro-
bidatmos, et Tybos cum Sauiandrachio, Provincia de Pilon, de Pition,
de Geramon, Provincia MaJagini, Provincia Acliirari, vel..... Pro-
vincia’Atramini. 1)e Chbilaris.et De Pergamis, Provincia Neocastri,
Provincia Milassi, et. Melachmundi,, Provincia Lapdiceae, et 3leandri
cum pertinentia Sampson, et Smacliicum, Cogtoste Pl)anasis,'cum Ca-
nuzatis, et ceteris, absque') Cliio.”

~Pars terrarum Peregrinorutn, de prima parte Imperii Romaniae.*

, sProvincia Macri, et Megali brisci, Pertinentia Geenua, Civitas
Panfii cum omnibus* quae sub ipsa, Pertinentia Tulbi,, Civitas Apri
cum 6mnibus, gnae sub pertinentia, Didimocbium com omnibus, quae
sub ipsa, Pertinentia dc Cypsalis, Pertinentia de Garelli, Pertinentia
de Tetucito, Pertinentia de llera, Pertinentia de Macri de Garelli
et Trajanopoli cum Casali de Braclion, vel Brato, Pertinentia Scy-
phis, et Pagandi cum omnibus, quae sub ipsa, Pertinentia Madit:
cum omnibus,; quae :sub ipsa,. Jebaloticlia cum: omnibus,., quae sub
ipsa, idest Anafartur, Tynsatos, Yplagia, Potamia, et-Aeros, cum

*) Al(fue al. Mur. i 'l ] J J
3*
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omnibos, quae sub,ipsa, Pertiuentia de Phitoro, pertinentia dé Gala-
vato, Miliiioro, pertineiilia _de Gallocastelli, pertinentia Sitoleuchi,
Carepauicbiii, de Eno cum apothicis, Catepanicium de Rnssa, cum
omnibus, quae sub ipso, et pertiueutia de Agriouibario.

»Pars terrarum Peregrinorutn de secunda parte Imperii Romatiiae

.Provincia Yardarii, Provincia Venae cum cartulatis, famen.........
Clavizza est Pauica, Pertinentia Giro Comio, Pertinentia Platomaleas,
scilicet Platomonis, Provincia Molistis, et Meglenon, Provincia Pri-
lapi, et Pelagoniae cum stagno, Provincia Preseppet, et Dodecatiisos,
Orium Larillae, Provincia Oladriae cum personalibus, et Mouasteria-
libus in eis existentibus, Provincia Siervion, Provincia Castoreae,
Provincia de Aucleos, Pertinentia luperauicis, scilicet Fersalla, 1)o-
niochos, Revos, Tadria, Alinericum de Metriadiino, pertinentia Neo-
patron, Provincia Velicati .__ Pertinentia Penion, videlicet de Po-
taino, Calaneo pagii ei Raduisedim, et portum Athenarum, cum per-
tiveutia Megaron.”“ *) /

**) Muratorius ibid. T 12, p. 331 332, ad caput Danduli XXXXII haec
annotat: In margine codicis Ambrosiani haec addunlur: ,,Civitas Arca-
diopolis Misino Dulgarofico, pertinentia Arcadiopoli, pertinentia Pu-
tis, et Nicodimi, Civitas Fradae pertinentia Kaleidos cum Civitate Ra-

. dusto, el Panedo cum omnibus, quae sub ipsis, et Civitas Hadriano-
polis cum omnibus, quae sub ipsa pertinentia Gamcasali, Cortocopi
Casalia Cotrichi, Carasa, Mircofitum, pertinentia Peristat, pertinentia
Brachiolli, Casalia de Baulatis, et Examilli, Embrorium Sagudai, per-
tinentia Gallipuli Lazu, et Lactu, pertinentia de Muntemanis, et Sigo-
potomo, cum omnibus, quae sub ipsis.”

»ltem Provincia Lacedaemoniae, Mier, et Megalli Epishepsis, idest
parva, et magna, pertinentia Calobrita, Ostronos, Oreos, Caristos,
Antras, Aegina, et Cuturis, Zakintos et Caephalonia Proyincia Colo-
niae, et Conchilari, Canisia, pertinentia Lopadi, Orium Patr., et Me-
thone cum omnibus suis pertinentiis de Brana, pertinentia de Cato-

C.

Confirmatio partitionis per dominum Henricum et per
dominum Marinum. *), '’

»Noscant omnes tarn praesentes,. quam futnri, quod nos llenri-
ODLS, frater domini imperatoris Constantinopolitani et moderator im-
perii, et; Méarinns Genus,. Venetorum potestas in Romania et. totins
quartae partis et dimidiae ejusdera iinperii dominator: quod; omuem
ordiualionem,, partitionem et examinationem. factam per partitores, qui
fuerunt constituti per dominum B., **) memorati imperii imperatorein,
et dominuin H.***): Dandulum,. guondam- ducem. Venetorum,. ac do-
minum Bonifacium,. marchionem Montisferrati, ceterosque barones pe-
legrinos ac omne commune totits exercitus,. qui Gonstantinopolitauum
imperium acquisierunt, irrevocabiliter confirniamus. Scilicet in tempore
iHo, cam dominus imperator per potestatem Venetorum et ejus con-
siliim et per magnates Fraucigenaruin in uuum se coitcordaverint,.
quod dominus imperator ad expeditionenr et acquisitioneni et defen--